cópias e digitalizações, repassar para a presidência as solicitações
internas  e  externas  que  sejam formalizadas,  receber  e  conferir
materiais  dos  fornecedores  que  tenham  sido  adquiridos  pela
Câmara, desempenhar outras atribuições afins.

PERÍODO: 01/02/2022 a 28/06/2022
VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004 (Contratação por tempo
determinado)., constante na Unidade 0101 – Câmara Municipal
–  manutenção  das  atividades  do  Poder  Legislativo  –  (Lei
Orçamentária Anual – exercício 2022).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.